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Pamięć Ram 32GB
DDR5-6000/KIT2
PVER532G60C30KW Patriot

Cena 1 808,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 1454337

Kod EAN 4711378428995

Opis produktu
Niezrównana prędkość 
Viper Elite 5 zapewnia niezrównaną prędkość i wydajność dzięki najnowocześniejszemu wewnętrznemu generowaniu zegara i
obwodom taktowania pamięci, aby zapewnić wysoką wydajność do 7000 MT/s dla wybranych modeli. 

Genialne wykonanie 
Stworzony z wysokiej jakości części aluminiowych i w 100% ręcznie testowany w celu zapewnienia jakości, Viper Elite 5 został
zaprojektowany z komponentów zbudowanych z myślą o wysokiej wydajności i spójności. 

Wyraź swój styl, po swojemu Niezależnie 
od tego, czy pociąga Cię żywe oświetlenie RGB, czy elegancki, minimalistyczny design, pamięć Elite 5 DDR5 jest stworzona
dla Ciebie. Wybierz między dynamicznymi efektami lub stonowaną elegancją — idealnie dopasowaną do Twojego stylu. 

Zwiększona stabilność systemu 
Dzięki wbudowanej korekcji błędów (ECC) Viper Elite 5 może korygować błędy pojedynczych bitów i wykrywać błędy
wielobitowe, zapewniając integralność danych, dokładność danych i niezawodność systemu w przypadku błędów sprzętowych
lub innych problemów w środowiskach o wysokiej wydajności. Viper Elite 5 posiada również zintegrowany, wysokiej jakości
układ PMIC zapewniający szybszą pracę przy niższym napięciu i mniejszym wydzielaniu ciepła. 

Nieograniczone możliwości personalizacji. 
Unikalny pasek świetlny RGB w Viper Elite 5 oferuje nieograniczone możliwości personalizacji, a biała osłona na głowę
wyróżnia go spośród innych pamięci o wysokiej wydajności. Dzięki naszej ekskluzywnej aplikacji Viper RGB Sync możesz łatwo
łączyć efekty świetlne z innymi urządzeniami, tworząc w pełni immersyjny system. 

Intel XMP 3.0 i AMD EXPO Ready. 
Viper Elite 5 obsługuje profile podkręcania Intel XMP 3.0 i AMD EXPO. 

Uwolnij swój styl dzięki wciągającej mocy RGB! 
Przenieś swoje wrażenia RGB na niezrównane wyżyny! Nasze moduły DRAM są w pełni kompatybilne z wiodącym w branży
oprogramowaniem Signal RGB i oficjalnie licencjonowane. Zanurz się w pełni wciągającym doznaniom gamingowym dzięki
dynamicznemu oświetleniu, które idealnie odzwierciedla Twój unikalny styl.

 

Unikalna biała aluminiowa osłona termiczna
Wydajność klasy profesjonalnej do 7000 MT/s i pojemności do 96 GB
Wysokiej jakości układ scalony: Wyselekcjonowany i sprawdzony pod kątem ulepszonych możliwości podkręcania
W 100% przetestowane ręcznie: w pełni przetestowane i dostrojone profile zapewniające maksymalną wydajność
Odblokowany PMIC: Odblokowana moc umożliwiająca pełną wydajność dla XMP i nie tylko
Obsługa Intel XMP 3.0 i AMD EXPO
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